Relatione expleta, beatissimus Pater rev.morum cardinalium sen
tentiam de proposita canonizatione exquisivit. 
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CONSISTORIUM UNICUM 

Consistorio secreto absoluto, vocatis praesentibusque in eadem Aula 
sacris Praesulibus, abbatibus nullius, necnon Romanae Curiae Praela
tis, quibus solet intimari, statim initium habuit Consistorium unicum: 

P E R O R A T I O C A U S A R U M C A N O N I Z A T I O N I S 

Ex Advocatis consistorialis aulae duo, pro canonizatione beatorum 
omnium supra recensitorum de more institerunt. 

Quibus Viris beatissimus Pater per praelatum quemdam Secretariae 
Papalis sic respondit : 

Magnopere quidem oblector ipso meo officio hic ac munere respon
dendi — Beatissimum Patrem iustis plane rationibus adductum vehe
menter cupere in Sanctorum Sanctarumque caelitum album referre 
memoratos Beatos viros ac mulieres quorum documenta constantis fidei 
flagrantisque in proximos caritatis necnon eximiae curae pro veris 
hominum necessitatibus luculenter refulgeant in Ecclesia et plurimis 
etiamnunc prodesse valeant ad roborandam religionis ac pietatis testi
ficationem, tum ad propria Christi Evangelii opera inter maiores usque 
vitae difficultates fideliter persequenda. 

Cum vero sollemnitas rei ipsius et gravitas huius negotii in tota vita 
historiaque Ecclesiae Dei merito postulet prudentiam maximam ac 
supernam quandam sapientiam, placet idcirco Suae Sanctitati vestra 
singillatim hic prius excipere iudicia et matura consilia de cunctis 
illis memoratis Beatis, quam Ipsemet decretoriam suam proferat sen
tentiam. 

Precatur interea ut, quem ad modum antehac est factum certissime 
et uberrime, ita hi quoque renuntiati aliquando Sancti et Sanctae non 
modo deprecationem suam adiungant precibus operibusque Ecclesiae 
militantis in terris, verum doctrinis ac moribus adeo probae et Chri
stianae vitae provehant quam plurimos fideles, quin immo omnes bonae 
voluntatis homines, in usu verae humanitatis et auctu solidissimarum 
virtutum. 

Ad cardinales et praesules Ss.mus allocutionem ad vota pro cano
nizatione exquirenda sic habuit : 

Quemadmodum res postulat, intento animo perpendimus 
ea, quae ad illustrandas et comprobandas causas sunt allata. 
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Verumtamen, ut nostro nomine significatum est, rei gravi
tas suadet, ut mentem vestram cognoscamus, antequam decre
toriam sententiam nostram edicamus. 

Quapropter vos oramus, ut, ad gloriam Dei et utilitatem 
animarum spectantes, circa allatas causas suffragia vestra 
f eratis.